
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.160

DETERMINAZIONE NUMERO  73 DEL  11-04-2019

OGGETTO:Affidamento incarico e relativo impegno di spesa per intervento di manutenzione
caldaie istallate presso i container adibiti a scuola elementare e materna di
Muccia - CIG: Z8A280332C

L'anno duemiladiciannove il giorno undici del mese di aprile, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dato atto che si rende necessario, a seguito della stagione invernale e di ripetuti guasti,
provvedere ad un intervento di manutenzione straordinaria relativo al ripristino del corretto
funzionamento delle caldaie installate presso i container che attualmente vengono adibiti a
scuola materna ed elementare;

Visto che per tale intervento è stata interpellata la Ditta ASSISTENZA TECNICA
di Pietro Latini con sede a Matelica in Via Fidanza 11, PI 01282600434;

Visto che la Ditta ASSISTENZA TECNICA di Pietro Latini si è resa disponibile ad effettuare
l’intervento manutentivo che consta nello specifico di:

Sostituzione n.1 scheda accensione e modulazione
Gonfiaggio vasi di espansione e manutenzione su n.3 caldaie

al costo di € 350,00 oltre IVA per un totale di € 427,00 IVA compresa (Preventivo Prot.n.2722
del 11/04/2019);

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 73 del 11-04-2019
-  pag. 1  -



Dato il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. INAIL_15300088 del
25/02/2019 rilasciato alla Ditta ASSISTENZA TECNICA di Pietro LATINI con sede a Matelica
in Via Fidanza 11, PI 01282600434, che attesta l’effettiva regolarità contributiva;

Tenuto Conto che dopo aver effettuato la registrazione sul sito dell’autorità per la
Vigilanza Sui Contratti Pubblici, il numero di CIG rilasciato risulta essere il seguente: CIG
Z8A280332C;

Richiamato il D. Lgs 267/2000 e ss.mm. ii.

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità;

Richiamato il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del
Servizio Finanziario;

DETERMINA

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale1.
del presente atto;

Di procedere all’esecuzione dell’intervento manutenzione straordinaria delle caldaie2.
installate presso i container che attualmente vengono adibiti a scuola materna ed
elementare, relativo alla Sostituzione n.1 scheda accensione e modulazione e al
gonfiaggio vasi di espansione e manutenzione delle caldaie, affidando l’incarico alla
Ditta specializzata ASSISTENZA TECNICA di Pietro Latini con sede a Matelica in Via
Fidanza 11, PI 01282600434 per la preventivata spesa di € 350,00 oltre IVA per un
totale di € 427,00 IVA compresa (CIG: Z8A280332C);

Di impegnare per l’intervento manutentivo sopra descritto la somma complessiva di €3.
427,00 IVA compresa sul capitolo 648/0 del bilancio 2019 in favore della Ditta
ASSISTENZA TECNICA di Pietro Latini;

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico4.
del Comune di Muccia.

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 73 del 11-04-2019
-  pag. 2  -



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it)
dal11-04-2019 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 11-04-2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Marco Piccioni)

IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE
F.to SILVANO SECCACINI

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    87 del
11-04-2019

Muccia, 11-04-2019

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 11-04-2019

F.to (Marco Piccioni)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to (Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 73 del 11-04-2019
-  pag. 3  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

